ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО»

РЕШЕНИЕ

	«08» сентября 2014 года
	№ 17

Об аннулировании регистрации
зарегистрированного кандидата на выборах депутатов муниципального совета внутригородского муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального образования поселок Тярлево
пятого созыва Козлова Валерия Владимировича

Рассмотрев заявление зарегистрированного кандидата на выборах депутатов муниципального совета внутригородского муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального образования поселок Тярлево пятого созыва Козлова Валерия Владимировича от 08.09.2014 года, руководствуясь п.6 ст.28, п.2 ст.62 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» от 21 мая 2014 года № 303-46 избирательная комиссия муниципального образования «Поселок Тярлево»
РЕШИЛА:
1. Аннулировать решение избирательной комиссии «Поселок Тярлево» №10-1 «О регистрации Козлова Валерия Владимировича кандидатом в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево пятого созыва, на основании личного письменного заявления о снятии своей кандидатуры, представленной в избирательную комиссию муниципального образования.
2. Обязать Козлова В.В. сдать удостоверение кандидата в избирательную комиссию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга «Поселок Тярлево».
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Тярлевский вестник».
4. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга «Поселок Тярлево» О.К. Васильеву.

	Председатель избирательной комиссии
внутригородского муниципального
образования «Поселок Тярлево»
	Шукшина В.И.

	Секретарь избирательной комиссии
внутригородского муниципального
образования «Поселок Тярлево»
	Васильева О.К

[bookmark: _GoBack]